
                                          令和６年４月吉日 

 

部会委員 各位 

 

越 谷 市 野 球 連 盟 

理 事 長 冨 澤 勤 

 

第１回「７０周年記念事業」部会の開催について（通知） 

 

陽春の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、

連盟運営には格別なるご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、先般の理事会において７０周年記念事業部会を設置させていただきま

した。 

つきましては、下記のとおり部会を開催いたしますので、ご出席くださるよ

うご案内いたします。 

 

記 

 

１ 日  時  令和６年５月３日（金祝）午後１時～ 

２ 場  所  越谷市民球場 「 会 議 室 」 

３ 協議内容  （１）７０周年事業の事業計画について 

        （２）７０周年記念誌について 

        （３）予算について 

        （４）その他 


